
UFFICIO GESTIONE AMMINISTRATIVA E VALORIZZAZIONE STRATEGICA DEL PATRIMONIO

Responsabile : SABBADINI SIMONA
_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1352 del 21/09/2024

Oggetto: GESTIONE AMMINISTRATIVA E VALORIZZAZIONE STRATEGICA DEL PATRIMONIO. DETER-

MINAZIONE N. 1284 DEL 12/092024 - RETTIFICA CODICE CIG.

LA RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Visti:
l’art. 107, commi  da 1 a 6 del D.Lgs. 267/2000;

la legge 7 agosto 1990 n.41 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di acces-
so ai procedimenti amministrativi;

l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

il “Regolamento per l’Ordinamento Generale degli uffici e dei servizi” approvato con Decreto Presi-
denziale n. 70 del 7 marzo 2016  e s.m.i.;

l’art 147-bis del D. lgs 267/2000 che dispone in materia di controlli di regolarità amministrativa e 
contabile degli enti locali;

l’art 183 e 191del D.lgs 267/2000 che dispongono in materia di impegni di spesa da parte degli enti 
locali;

l’atto di conferimento di responsabilità di E.Q. “Gestione amministrativa e valorizzazione strategica 
del  patrimonio  -  programmazione rete  scolastica”  come da determina dirigenziale  n.  2104 del 
22/12/2023;

Premesso:
che con determina n. 1284 del 12/09/2024 avente per oggetto “REGGIA DI COLORNO - INTER-
VENTI DI MANUTENZIONE DA ESEGUIRE ALL'ORGANO SERASSI 1796 SITO NELLA CAP-
PELLA DI S. LIBORIO” si  affidava alla ditta Giani Casa D'organi di Giani Daniele, con sede in Via 
Piave 6 Corte dè Frati (CR) P. IVA 01078910195, la  manutenzione dell'organo Serassi sito nel 
complesso monumentale della Reggia di Colorno (PR);

che  nel medesimo atto è stato indicato il codice CIG B16753BBE5, in ottemperanza alla norma 
sulla tracciabilità dei flussi finanziari;

Dato atto 
che il CIG sopra indicato è stato riportato in modo errato per mero errore materiale e occorre per 

Determina n. 1352 del 21/09/2024 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



tanto procedere alla rettifica dello stesso;

Considerato
che il codice CIG corretto è il seguente: B2BE22573C;

che per la sottoscritta responsabile non sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex art. 6 bis 
della Legge 241/1990 come introdotto dalla legge 190/2012;
                                                                                                                                             

DETERMINA

di rettificare, per le motivazioni e le finalità indicate in premessa, il Codice Identificativo Gara 
(CIG) relativo gli interventi di manutenzione dell'organo Serassi sito nel complesso monumen-
tale della Reggia di Colorno;

di rettificare la determinazione n. 1284 del 12/09/2024 limitatamente al nuovo codice CIG assegna-
to, che risulta essere  il seguente: B2BE22573C;
 
di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparen-
te del sito web della Provincia di Parma ai sensi dell’art.33/2013 e s.m.i. riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.

Sottoscritta dal Responsabile
(SABBADINI SIMONA)

con firma digitale

Determina n. 1352 del 21/09/2024 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


